
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/287/2018 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, zm. poz. 1669, poz.  1693, poz. 1722) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki i grunty pozostałe z gospodarstwa rolnego przekazanego na Skarb Państwa, w zamian za rentę i 

emeryturę; 

2) budynki i grunty związane z prowadzeniem działalności bieżącej innej niż gospodarcza, służące do celów 

ochrony przeciwpożarowej; 

3) budynki, budowle i grunty służące przesyłaniu i uzdatnianiu wody oraz budowle i grunty służące oczysz-

czaniu ścieków; 

4) grunty, budowle i budynki publiczne wykorzystywane na cele sportu i kultury fizycznej, za wyjątkiem nie-

ruchomości dzierżawionych lub wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

5) grunty, budowle i budynki publiczne wykorzystywane wyłącznie na potrzeby działalności kulturalnej pro-

wadzonej w formie świetlic wiejskich, domów kultury i bibliotek, za wyjątkiem nieruchomości dzierżawio-

nych lub wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej; 

6) grunty, budowle i budynki lub ich części zajęte na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, przemocy 

domowej, pomocy ludziom bezdomnym, pomocy w powrocie do społeczeństwa osobom uzależnionym, z 

wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/88/2015 Rady Gminy Buczek z dnia 12 listopada 2015 r.  w sprawie zwol-

nień z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 6336



§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2019 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6336


		2018-12-05T07:58:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




